
460

460

420

420

380

380

ブレンドコーヒー

アイスコーヒー

Blended Coffee

Iced Coffee

Tea

Soft Drink

ダージリン（Hot）

アールグレイ（Hot）

Darjeeling

Earl Grey
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660

660

660

660

620

620

620

620

580

580

580

580

キャラメルラテ（Hot/Iced）

ヘーゼルナッツラテ（Hot/Iced）

バニララテ（Hot/Iced）

カフェモカ（Hot/Iced）

Caramel Latte

Hazelnut Latte

Vanilla Latte

Cafe Mocha

●●●M●●●S ●●●L

580

600

600

520

540

540

460

490

490

エスプレッソ
Espresso

カフェアメリカーノ

カフェラテ（Hot/Iced）

カプチーノ（Hot）

Cafe Americano

Cafe Latte

Cappuccino

●●●M●●●S ●●●L

アイスティー
Iced Tea ●●●M●●●S ●●●L

420 460380

480420

カモミールティー（Hot）

ローズヒップティー（Hot）

レモンジンジャーティー（Hot）

Chamomile Tea

Rosehip Tea

Lemon Ginger Tea

420

420

420

380

380

コーラ

ジンジャーエール

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

ミルク（Hot/Iced）

ホットチョコレート

ペリエ

Coke

Ginger Ale

Orange Juice

Grapefruit Juice

Milk

Hot Chocolate

Perrier

ルネラフランス ブリュット

日本のあわ

モエ エ シャンドン ブリュット

Rene Lafrance Brut

Japanese Sparkling Wine "AWA"

Moet & Chandon Brut

2,500

5,900

9,900

650

1,100

1,700

WineBeer

クラフトビール

キリン一番搾り（生）

キリン グリーンズフリー（ノンアルコール）

Craft Beer

Draft Beer

Non-alcoholic Beer

550~

690

590

小瓶

瓶

Cocktail

ジントニック

マティーニ

モヒート

モスコミュール

ブラッディーメアリー

シャンディガフ

レッドアイ

X.Y.Z

ミモザ

キールロワイヤル

Gin & Tonic

Martini

Mojito

Moscow Mule

Bloody Mary

Shandy Gaff

Red Eye

X.Y.Z

Mimosa

Kir Royal

600

600

600

600

600

600

600

650

650

650

Whisky / Others

フォアローゼス

ジャックダニエル

陸

富士

デュワーズ 12年

ワイルドターキー 8年

キャプテンモルガン

ハバナクラブ 7年

カルヴァドス グランソラージュ

クエルポ エスペシャル ゴールド

Four Roses

Jack Daniel's

Riku

Fuji

Dewar's 12 years

Wild Turkey 8 years

Captain Morgan

Havana Club 7 years

Calvados Grand Solage

Jose Cuervo Especial

500

500

450

950

500

700

500

550

800

550

380

380

380

380

380

550

650

CafeAlcohol

 〈食物アレルギーがご心配のお客様へ〉 1.アレルゲンに関しては係りの者にお尋ねください。 2.当店で使用している魚介類
には、えび・かに等が混在している場合があります。3.アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。使用する原材
料の製造工場や店舗内においては、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、微量でも反応してしまう可能性のあ
るお客様はご注意ください。
〈For customers with food allergies〉 1)  Please feel free to ask a member of staff for allergens.  2) Shrimps and 
crabs may be contained in the seafood ingredients we use at our restaurant. 3) Tolerance against allergen varies 
among individuals. Since our preparation and cooking process involves shared cookware and dishwasher, please 
be extra cautious if you react to a slight amount of allergen.

Milk Brew

ミルクブリュー
コーヒー

珈琲の粉を冷たい牛乳に
じっくり浸して抽出

Milk Brew Coffee

Sof t  Serve

   Ice  Cream

珈琲ソフトクリーム
450コーン / カップ

Coffee Soft Save Ice Cream

ミルクソフトクリーム
450コーン / カップ

Milk Soft Save Ice Cream

珈琲とミルクで作った
おいしさ

Sparkling

〔辛口〕

〔辛口〕

〔辛口〕

ル ヴェルジェ デ ジラレ ブラン

ピエール&レミー ゴーティエ ソーヴィニヨン ブラン 2019

ミュスカデ セーヴル エ メーヌ シュール リー ラ トゥール ガリュス 2019

シャトー メルシャン 萌黄

シャトー メルシャン 玉諸甲州きいろ香 2021

シャトー メルシャン 大森リースリング 2019

2,500

3,400

4,200

4,600

5,000

5,800

500

640

790

840

---

---

White

〔辛口〕

〔辛口〕

〔辛口〕

〔辛口〕

〔辛口〕

〔やや辛口〕

シャトー オー トゥリュケ

ピエール&レミー ゴーティエ ピノ ノワール 2020

シャトー メルシャン 山梨マスカット ベーリーA 2020

シャトー メルシャン 藍茜

シャトー サンディディエ パルナック 2020

シャトー メルシャン 長野メルロー 2018

Chateau Haut Truquet

Pierre & Remy Gauthier Pinot Noir 2020

Chateau Mercian Yamanashi Muscat Bailey A 2020

Chateau Mercian Aiakane

Chateau Saint Didier-Parnac 2020

Chateau Mercian Nagano Merlot 2018

2,500

3,400

4,200

5,000

5,500

6,800

500

640

790

840

---

---

red

〔ミディアム〕

〔ミディアム〕

〔ミディアム〕

〔ミディアム〕

〔ミディアム〕

〔フル〕

バルデスピノ エル カンダド ペドロヒメネス
Valdespino El Candado Pedro Ximenez

--- 550

Sherry

〔極甘口〕

Le Verger des Illarets Blanc

Pierre & Remy Gauthier Sauvignon Blanc 2019

Muscadet Sevre et Maine Sur lie "La Tour Gallus" 2019

Chateau Mercian Moegi

Chateau Mercian Tamamoro Koshu Kiiroka 2021

Chateau Mercian Omori Riesling 2019

ソイミルク / アーモンドミルクに変更 +100
Coffee

ストレート／ロック／水割り／炭酸割り

表示価格は税込です。 All prices are tax inclusive.

Coffee

Espresso

Flavored Latte

[Single] [Double]

580 　   620　    660●●●M●●●S ●●●L


