ALCOHOL

クラフトビール		550~
Draft Beer キリン一番搾り(生)	小瓶	690
Non-alcoholic Beer キリン グリーンズフリー(ノンアルコ・	ール)	590
	,,,,	
Cocktail		
Gin & Tonic ジントニック		600
Martini マティーニ		600
Mojito モヒート		600
Moscow Mule モスコミュール		600
Bloody Mary ブラッディーメアリー Shandy Gaff		600
シャンディガフ Red Eye		600
レッドアイ xx.z		600
X.Y.Z Mimosa		650
ミモザ Kir Royal		650
キールロワイヤル		650
Whisky / Others ストレート/ロック/オ		酸割り
Four Roses フォアローゼス		500
Jack Daniel's ジャックダニエル		500
Riku 陸		450
Fuji 富士		950
Dewar's 12 years デュワーズ 12年		500
Wild Turkey 8 years ワイルドターキー 8年		700
Captain Morgan キャプテンモルガン		500
Havana Club 7 years ハバナクラブ 7年		550
Calvados Grand Solage カルヴァドス グランソラージュ		800
Jose Cuervo Especial クエルポ エスペシャル ゴールド		550

Beer

Craft Beer

カラフトビール

Wine		
SPARKLING	Ţ	
Rene Lafrance Brut [辛口] ルネラフランス ブリュット	650	2,500
Japanese Sparkling Wine "AWA" [辛口] 日本のあわ	1,100	5,900
Moet & Chandon Brut [辛口] モエ エ シャンドン ブリュット	1,700	9,900
WHITE		
Le Verger des Illarets Blanc [辛口] ル ヴェルジェ デ ジラレ ブラン	500	2,500
Pierre & Remy Gauthier Sauvignon Blanc 2019 [辛口] ピエール&レミー ゴーティエ ソーヴィニヨン ブラン 2019	640	3,400
Muscadet Sevre et Maine Sur lie "La Tour Gallus" 2019 [辛口] ミュスカデセーヴルエメーヌシュールリー ラトゥールガリュス 2019	790	4,200
Chateau Mercian Moegi [辛口] シャトー メルシャン 萌黄	840	4,600
Chateau Mercian Tamamoro Koshu Kiiroka 2021 [辛口] シャトー メルシャン 玉諸甲州きいろ香 2021		5,000
Chateau Mercian Omori Riesling 2019 「や空」シャトー メルシャン 大森リースリング 2019		5,800
SHERRY		
Naldespino El Candado Pedro Ximenez [版旧] バルデスピノ エル カンダド ペドロヒメネス	550	
RED		
Chateau Haut Truquet [ディアム] シャトー オー トゥリュケ	500	2,500
Pierre & Remy Gauthier Pinot Noir 2020 [ミティアム] ピエール&レミー ゴーティエ ピノ ノワール 2020	640	3,400
Chateau Mercian Yamanashi Muscat Bailey A 2020	700	1 200

表示価格は税込です。All prices are tax inclusive.

Chateau Mercian Aiakane
[ティアム] シャトー メルシャン 藍茜

〈食物アレルギーがご心配のお客様へ〉1.アレルゲンに関しては係りの者にお尋ねください。2.当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。3.アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。使用する原材料の製造工場や店舗内においては、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。

[ディブム] シャトー メルシャン 山梨マスカット ベーリーA 2020 790 4,200

Chateau Saint Didier-Parnac 2020 (ミディアム) シャトー サンディディエ パルナック 2020 --- 5,500

Chateau Mercian Nagano Merlot 2018

[フル] シャトー メルシャン 長野メルロー 2018 --- 6,800

840 5,000

⟨For customers with food allergies⟩ 1) Please feel free to ask a member of staff for allergens. 2) Shrimps and crabs may be contained in the seafood ingredients we use at our restaurant. 3) Tolerance against allergen varies among individuals. Since our preparation and cooking process involves shared cookware and dishwasher, please be extra cautious if you react to a slight amount of allergen.

CAFE

Coffee

ソイミルク / アーモンドミルクに変更 +100

COFFEE		FLAVORED LATTE	S M D
Blended Coffee ブレンドコーヒー	380 420 460	Caramel Latte キャラメルラテ(Hot/Iced)	580 620 660
Iced Coffee アイスコーヒー	380 420 460	Hazelnut Latte ヘーゼルナッツラテ(Hot/Iced)	580 620 660
ECRRECCO		Vanilla Latte バニララテ(Hot/Iced)	580 620 660
ESPRESSO Espresso エスプレッソ [Single] 420 [Double] 480	Cafe Mocha カフェモカ (Hot/Iced)	580 620 660
Cafe Americano カフェアメリカーノ	S M D 460 520 580	珈琲の粉を冷たい牛乳に じっくり浸して抽出	r Brew
Cafe Latte カフェラテ (Hot/Iced)	490 540 600	Milk Brew Coffee ミルクブリュー コーヒー	
Cappuccino カプチーノ (Hot)	490 540 600	S 580 M 620 D 660	

1eu					
Iced Tea アイスティー	S W D 380 420 460	Chamomile Tea カモミールティー(Hot)	420		
Darjeeling ダージリン(Hot)	380	Rosehip Tea ローズヒップティー(Hot)	420		
Earl Grey アールグレイ (Hot)	380	Lemon Ginger Tea レモンジンジャーティー(Hot)	420		

Soft Drink	
Coke コーラ	380
Ginger Ale	
ジンジャーエール Orange Juice	380
オレンジジュース Grapefruit Juice	380
グレープフルーツジュース	380
Milk ミルク(Hot/Iced)	380
Hot Chocolate ホットチョコレート	550
Perrier ペリエ 瓶	650

